Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo-MS – 2015 1

EDITAL N.º 01/03/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO - MS

José Domingues Ramos, Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, no uso de suas

atribuições, torna público para os interessados, a relação dos candidatos que tiveram seu pedido de
isenção da taxa de inscrição deferida do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de
cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de Ribas do Rio Pardo/MS, de
acordo com as normas e condições seguintes:

1. - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
1.1 - Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferida encontra-
se no Anexo I deste Edital.

Ribas do Rio Pardo/MS, 05 de fevereiro de 2015.

José Domingues Ramos
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo-MS – 2015 2

Anexo I – Edital 01/03/2015

Relação dos Deferidos da Isenção de Taxa

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40321  ADELEIDE DOS SANTOS ALMEIDA 22/04/1969
40473  ALESSANDRA DOS SANTOS BATISTA 02/10/1985
40748  ANA CARLA PEREIRA DE OLIVEIRA 08/04/1990
40625  ANA PAULA DOS SANTOS 30/10/1984
38879  DARIANA FERREIRA ALVES 15/09/1975
40647  DIONIZIA FERNANDES DE SOUZA 18/06/1972
38931  ELISABETH JESUS DE OLIVEIRA 01/04/1964
38968  ELVA DE SOUZA PLUMA 29/12/1970
40411  FABIA DOS SANTOS BATISTA 12/03/1983
39696  GRASIELI SOUZA FERREIRA 04/07/1982
40503  IRANI DIAS FERNANDES 08/09/1968
40685  JANDIRA ALVES DE OLIVEIRA 28/04/1973
40767  JOSICLEIDE FIRMINO DA SILVA SOBRINHO 26/04/1978
40413  LUCIENE CANDADO DA SILVA 27/05/1991
40257  MAELI  MATIAS SANTOS BARROS 23/04/1982
38791  MARCIELE MENDES DA SILVA 02/01/1989
40757  MARIA CRISTINA DOS SANTOS 01/12/1967
40682  MARILZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 02/07/1959
40755  MARINA PEREIRA SANTOS DE OLIVEIRA 14/05/1967
40764  MARLUCE GARCIA DOS SANTOS 23/01/1988
40114  MEIRE OLIVEIRA COSTA 21/11/1984
40080  PEDROSA PAULA ARECO 29/06/1982
39206  ROSILENE VALERIO DE LIMA 13/10/1977
39207  ROSIMAR VALERIO DE LIMA 18/10/1974
40385  SEBASTIANA DA COSTA RAMIREZ 23/09/1956
38917  SELMA CONCEICAO PAIS 01/04/1985
40441  VANIA DOS SANTOS 30/09/1983
40763  ZERENILDA GARCIA 01/06/1968

Cargo: Borracheiro
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40735  CLAUDIO DE SOUZA LIMA 04/02/1959

Cargo: Cozinheira
Nº insc Nome Dt.Nasc.
39776  ROSANGELA BISPO SANTOS 08/11/1972

Cargo: Lubrificador
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40515  OSCAR ROCHA DE FREITAS 12/07/1969

Cargo: Motorista
Nº insc Nome Dt.Nasc.
38594  ANTONIO AUGUSTO GONCALVES DE LIMA 18/08/1955
38581  MAGDIEL GUTIERREZ FERREIRA 05/09/1972
40657  MARCOS LOPO DE ABREU 23/02/1971
40367  PAULO CESAR BORGES DA SILVA 03/08/1993
40243  RAISA MONIQUE NEVES AZIZ PEREIRA 10/12/1987

Cargo: Motorista de Ambulância
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40603  AILTON MONTEIRO LIRA 01/03/1980

Cargo: Oficial de Manutenção
Nº insc Nome Dt.Nasc.
38924  LUIZ CARLOS FERNANDES DE MORAES 21/05/1986

Cargo: Recepcionista
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40760  FRANCIELE SANTOS DE OLIVEIRA 18/07/1988
40118  GILVAN BARROS SILVA 12/07/1976
40791  JOSIANE DA TRINDADE GUTIERREZ 25/09/1982

Cargo: Agente de Administração

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo-MS – 2015 3

Nº insc Nome Dt.Nasc.
38387  ADOLFO BENITES XAVIER 09/05/1984
39440  ANDERSON PEREIRA TEXEIRA 27/03/1982
39946  ARIEL DE LIMA DINIZ 30/03/1996
40679  ELIZANDRA CAROLINA GODOY 26/05/1994
40620  ELLEN BRAGA DA COSTA 18/07/1985
40322  ERIKA FERNANDA DOS SANTOS ALMEIDA VAZ 18/03/1994
39377  JANAINA MARIA OLIVEIRA 29/05/1991
40107  LUCAS ALBERTO FOGACA 09/12/1987
39684  RUDNEY RICHARD ALMEIDA DE OLIVEIRA 20/10/1983
38447  TAINARA PEREIRA RAMALHO 09/02/1995

Cargo: Educador Social I
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40117  CARLA ALESSANDRA NUNES DE REZENDE FOGACA 10/10/1986

Cargo: Inspetor de Alunos
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40124  ANDERSON FIGUEIREDO SANTOS 20/07/1991
40650  BIANCA FRANCIELLE DE OLIVEIRA FERREIRA 18/02/1994
39605  ELISANGELA DOS SANTOS FURTADO 11/04/1983
40270  EMERSON BANDEIRA BASTOS 02/01/1985
40409  JOANA FERNANDES CANDADO SILVA 03/02/1978
40259  LUANA CARLA DE OLIVEIRA 22/09/1986
40783  LUCINEIA FAUSTINO DOS SANTOS 11/07/1980
40246  MARIA REGINA FIGUEIREDO SANTOS 11/04/1989
40621  PATRICIA DIAS FERNANDES 01/09/1991
40766  PATRICIA LOPES DA SILVA 08/01/1987
40683  ROBSON BRUNO DE OLIVEIRA FERREIRA 05/03/1995
40780  SARA BARBOSA DA SILVA 29/01/1988
40716  SHIRLEI FERREIRA DO NASCIMENTO 28/06/1984

Cargo: Técnico de Enfermagem
Nº insc Nome Dt.Nasc.
38544  JANE EVELIN DUARTE SPINDOLA 10/11/1961
39263  RAMONA FERREIRA DA SILVA 24/01/1972
40752  THAIS APARECIDA RIBEIRO CAMPOS 13/11/1993

Cargo: Técnico em Radiologia
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40824  DANIELE FERREIRA DOMINGUES CAMARA 22/03/1981

Cargo: Técnico em Segurança do Trabalho
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40777  ELVES DE PAULA HENRIQUES 02/12/1982
39380  JAQUELINE MARIA OLIVEIRA 30/05/1991

Cargo: Advogado
Nº insc Nome Dt.Nasc.
38476  IRENE MARIA DA SILVA 09/07/1987
39156  ISABELLA FIALHO DE CASTRO 16/07/1981
40800  KLEBER ROBSON LEMES DE BRITTO 29/02/1988
39992  POLLET ANNE MACHADO DE SOUZA 10/11/1990
39356  REGIANE ANTONIA DOS SANTOS DECKNIS 12/06/1988
39768  RICKSON ALEXANDRE PEREIRA DE ARAUJO 13/05/1982

Cargo: Arquiteto
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40055  ANTONIO JOAO SCHERER 16/10/1968

Cargo: Assistente Social
Nº insc Nome Dt.Nasc.
39226  ABIGAIR APARECIDA DE LIMA NAKAMATSU 03/05/1972
39960  CELIA MARIA PEREIRA 18/02/1961
38802  DEBORA CARMO DOS SANTOS 05/09/1978
39710  ELIANA SOUZA FLORES 04/05/1969
38417  ELIANE RODRIGUES GAMA 10/10/1981
39393  GISLAINE SPESSOTO SOARES MATOSO 23/10/1976
38677  JACQUELINE LIMA DE BARROS 30/03/1988
39409  LUANNA VALERIA DIAS ARGUELLO RIBEIRO 06/04/1982
40403  PRISCILA ROSA DE SOUZA 02/06/1980
39014  REGINA DE SOUZA VITORIANO 03/06/1981
40709  THAOANE CRISTINA RODRIGUES 17/01/1991

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo-MS – 2015 4

38444  VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 17/01/1994

Cargo: Contador
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40454  CAROLINE SANTOS DA COSTA 09/12/1993
38450  JANAINA ROCHA FERREIRA 20/11/1981

Cargo: Enfermeiro
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40327  EMILEIDE DOS SANTOS ALMEIDA VAZ 07/05/1993
39128  JULIANA RAQUEL RESTEL MEDINA 15/09/1992
40554  LIGIA APARECIDA CARNEIRO JACO 01/08/1984
39843  MARLUCI AGUILERA FOSS 25/04/1979
38889  NAYARA DE LIRA ESTEVES 09/09/1987
40232  SIRLEI FRANCA DOS REIS 10/06/1977
38390  SUSANA  DA SILVA PINHO 01/10/1981
38843  SUZAMARA MORAES TORRES PAES 10/01/1993

Cargo: Engenheiro Agrônomo
Nº insc Nome Dt.Nasc.
39731  ALEXANDRE CASSIANNO BATISTELA ORTIZ 24/11/1983
40295  EVELIZE NAYARA SANTANA DA SILVA 16/04/1989
39430  HUGO MARCIO LEANDRO 06/11/2014
39369  NATHALIA PEREIRA RIBEIRO 12/07/1992

Cargo: Farmacêutico
Nº insc Nome Dt.Nasc.
39262  GABRIELLE FERREIRA MELO 14/09/1992

Cargo: Fisioterapeuta
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40046  ISABELA DUARTE DE MELO 19/02/1981
39701  WAGNER BRITOS RAMIRES 19/07/1985

Cargo: Nutricionista
Nº insc Nome Dt.Nasc.
39733  AMANDA APARECIDA DE SOUZA VICENTE 09/01/1991
38722  DAIANY MIRANDA DA SILVA 29/01/1993
38825  PRISCILA GUTTERRES DA SILVA 09/06/1981

Cargo: Odontólogo
Nº insc Nome Dt.Nasc.
38509  PATRICIAH DAL MORO 08/10/1992

Cargo: Professor  Nível II (0 a 3 anos e onze meses)
Nº insc Nome Dt.Nasc.
38377  ANA LAURA SOUZA SANTOS 24/11/1985
38585  ANDREIA DO CARMO DOS SANTOS 19/09/1994
40828  ANDRESSI GOMES DE ALENCAR RAMOS 22/10/1977
39523  GENILZA CACERES DE SOUZA 15/08/1980
39884  ROSAMARY LOPES DIAS 03/01/1967
39043  THIANE GONCALVES DE SOUZA 07/06/1991
38516  VANESSA BARBOZA PAIVA 03/07/1982

Cargo: Professor de Artes
Nº insc Nome Dt.Nasc.
39292  LEONARDO ARRUDA CALIXTO 17/03/1975

Cargo: Professor de Educação Física
Nº insc Nome Dt.Nasc.
38424  CARLOS FERNANDO LEMOS DA SILVA 22/03/1991

Cargo: Professor L.E.M - Inglês
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40370  MIRIAM CAMPOS DE LIMA 26/09/1984
40595  SANDRA CONCEICAO GOMES DE ALENCAR MONTEIRO 08/12/1975
39702  VIVIANE GARCIA EVANGELISTA 20/11/1987

Cargo: Psicólogo
Nº insc Nome Dt.Nasc.
40061  FERNANDA MARTINS DO REIS 18/08/1987